Contratação de empresa especializada na prestação de serviços contínuos de apoio
administrativo técnico, com dedicação exclusiva de mão de obra composta por 4
(quatro) profissionais para atuar nas dependências da sede do Conselho Regional de
Contabilidade de Goiás (CRCGO).

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 253.314,72(duzentos e cinquenta e três mil trezentos e quatorze reais e
setenta e dois centavos), sendo o valor mensal estimado de R$ 21.109,56(vinte
e um mil cento e nove reais e cinquenta e seis centavos.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 27/11/2025 às 08:00h (horário de Brasília)

Menor preço global por grupo

MODO DE DISPUTA:
Aberto

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9007/2025

Processo Administrativo n° 9079602110000933.000109/2025-26

[...]

Pesquisa de valores de contratações similares realizadas por outros órgãos públicos.

Propostas apresentadas por fornecedores do ramo de terceirização de serviços.

Valores de referência de custos de mão de obra e encargos.

O valor estimado para a contratação é de R$ 253.314,76 (duzentos e cinquenta e três mil trezentos e quatorze 
, e a documentação comprobatória da pesquisa de preços consta nos autos do reais e setenta e seis centavos)

Processo nº 9079602110000933.000109/2025-26.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Considerando a natureza do objeto a ser contratado — serviços contínuos de apoio administrativo técnico com